

<p>Dodávateľ IČO: 35960078 Fibra print s.r.o. Družstevná 3 831 04 Bratislava Prevádzka: Tel.: 02/4445 6518 Fax.: 02/4445 6518 Peňažný ústav: TATRA BANKA Číslo účtu/kód: 2623116068/1100 IBAN: DIČ: 2022071766 Stredisko: IČ DPH: SK2022071766 SWIFT: zápis v obchodnom registri oddiel: Sro C číslo vložky 37973/B</p>	<p style="text-align: right;">FAKTÚRA č.: 1300659 Variabilný symbol: 1300659</p> <p>Konšt. symbol: 308</p>																																																																																																					
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 1300659</p> <p>Spôsob dopravy: Forma úhrady:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 491870 EKO - podnik VPS Halašova 20 832 90 Bratislava Tel.: 0903 715 991 Fax: DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022</p>																																																																																																					
<p>Dátum splatnosti: 30.09.2013 Dátum vyhotovenia: 16.09.2013 Daňová povinnosť: 16.09.2013 Dátum dodania:</p>																																																																																																						
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>potlač tričiek - 8 ks</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>47,30</td> <td>20,00</td> <td>9,46</td> <td></td> <td>56,76</td> </tr> <tr> <td>tabulky - 4 ks</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>80,00</td> <td>20,00</td> <td>16,00</td> <td></td> <td>96,00</td> </tr> <tr> <td>grafika - 45 min.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>18,75</td> <td>20,00</td> <td>3,75</td> <td></td> <td>22,50</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="border: 1px dashed black;"> Informatívna čiastka celkom : 5 279,88 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>146,05</td> <td>29,21</td> <td>175,26</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>Celkom</td> <td>146,05</td> <td>29,21</td> <td>175,26 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	potlač tričiek - 8 ks	ks	1,000	47,30	20,00	9,46		56,76	tabulky - 4 ks	ks	1,000	80,00	20,00	16,00		96,00	grafika - 45 min.	ks	1,000	18,75	20,00	3,75		22,50						Základ DPH									DPH									Celkom	Informatívna čiastka celkom : 5 279,88 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK					V sadzbe základnej	146,05	29,21	175,26						V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00						Oslobodené	0,00		0,00						Mimo DPH	0,00		0,00						Celkom	146,05	29,21	175,26 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																															
potlač tričiek - 8 ks	ks	1,000	47,30	20,00	9,46		56,76																																																																																															
tabulky - 4 ks	ks	1,000	80,00	20,00	16,00		96,00																																																																																															
grafika - 45 min.	ks	1,000	18,75	20,00	3,75		22,50																																																																																															
					Základ DPH																																																																																																	
						DPH																																																																																																
							Celkom																																																																																															
Informatívna čiastka celkom : 5 279,88 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK					V sadzbe základnej	146,05	29,21	175,26																																																																																														
					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																														
					Oslobodené	0,00		0,00																																																																																														
					Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																														
					Celkom	146,05	29,21	175,26 EUR																																																																																														
<div style="border: 2px solid black; padding: 5px; width: fit-content;"> <p>EKO-podnik verejnoprospěsných služieb Bratislava</p> <p>Došlo: 20-09-2013</p> <p>Číslo: 803/2013 Prílohy: 0</p> </div> <div style="text-align: right; margin-top: 10px;">  </div> <p>Vystavil: Branislav Filipovič Obchodné podmienky: Faktúra je dohodou o cene a súčasne dodacím listom (okrem prípadov kedy sa jedná o zálohu). Za oneskorenú platbu môže dodávateľ účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného zaplataenia všetkých pohľadávok majetkom firmy Fibra print s.r.o.</p>																																																																																																						

Mikol. 24.9.13 / [Signature]